
Besluit nr. : 2024-500 Deventer, 9 juli 2024
Team : IBL

Burgemeester en wethouders van Deventer,
Gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening  2024 met nummer 2023-785

BESLUITEN

Het aanwijsbesluit  parkeerapparatuurplaatsen 2024  te wijzigen, door de tariefzone 8 uit te breiden met 
enkele straten in de buurten voorstad-oost en knutteldorp zoals weergegeven op de kaart 109.24.01.A.D.04

In artikel 2 wordt de genoemde kaart vervangen door de bij dit aanwijsbesluit behordende kaart met 
nummer 109.24.01.A.D.04.

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

a. Dit besluit treedt in werking op 1 november 2024;
b. Dit besluit wordt aangehaald als “1e gewijzigde aanwijsbesluit parkeerapparatuur plaatsen 2024”.

Aldus besloten in de vergadering van 9 juli 2024,

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer,
de secretaris, de burgemeester,

 
 
 
 
 
 

J.P. Wassens R.C. König
 
Bijlage: gewaarmerkte kaart (tekeningnummer 109.24.01.A.D.04)

Als u het niet eens bent met dit besluit, dan kunt u daartegen binnen zes weken na de dag van verzending 
schriftelijk of via het digitaal loket op deventer.nl/bezwaar bij ons een gemotiveerd bezwaarschrift indienen. 
Houdt u er rekening mee dat bij overschrijding van deze termijn het bezwaarschrift niet inhoudelijk in 
behandeling wordt genomen. Het bezwaarschrift moet een datum en uw naam en adres vermelden en moet 
worden ondertekend. Ook vragen wij u het besluit te vermelden waartegen u bezwaar maakt (graag datum en 
kenmerk van het besluit vermelden).


	BESLUITEN
	In artikel 2 wordt de genoemde kaart vervangen door de bij dit aanwijsbesluit behordende kaart met nummer 109.24.01.A.D.04.

